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Başkan Göksu'dan
Eğitime Tam Destek!

Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu, ilçeye kazandırdıkları 25 yeni okulun inşaat çalışmalarının 

devam ettiğini ve bir kısmının ise bitmek üzere olduğunu kaydetti. Esenler’de yeni dönemde ayrıca spor 

kompleksleri, bilim merkezleri ve kütüphaneler de hizmete sunulacak.



Esenler’de yürütülen kentsel dönüşüm çalışmaları, yalnızca konutların 
taşınmasıyla sınırlı kalmayıp; dönüşümle boşaltılan alanların otopark 
olarak değerlendirilmesiyle de devam ediyor. İmarsız alanlarda yer alan 
konutların kaldırılmasıyla, bu bölgelerde yeni konutlar inşa edilmiyor. 
Bunun yerine, söz konusu alanlar otopark, park, okul ve yol gibi donatılarla 
Esenler halkının hizmetine sunuluyor. Bu kapsamda, Fatih Mahallesi’nde 
kentsel dönüşüm çalışmaları sonucunda kaldırılan konutlardan boşalan 
bin 400 metrekarelik alan otoparka dönüştürüldü. Engelli araçları için 
ayrılmış park yerleriyle herkesin erişimine uygun hale getirilen bu otopark, 
mahalle sakinlerinin kullanımına açıldı.

01 İlçemize Yeni 
Otopark Alanları 
Kazandırıyoruz
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Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu'nun talimatıyla görevlendirilen 
bölge koordinatörleri, Esenler’in bin 287 sokağında saha incelemesinde 
bulundu. Esnafı ve vatandaşları ziyaret ederek ihtiyaç ve taleplerini yerinde 
dinledi. Tespit ettikleri durumları not alarak, hızlı ve etkili çözümler 
üretebilmek amacıyla gerekli çalışmaları başlattılar. Esenler Belediyesi, 
vatandaş odaklı hizmet anlayışıyla sahada aktif olarak yer almaya ve ilçenin 
ihtiyaçlarını yerinde tespit ederek çözüm üretmeye devam ediyor.

Sorunlara
Sahada Çözüm
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03 Esenlerli Hanımların 
Okur-Yazarlık Sevinci
Kütüphane Müdürlüğü tarafından Zeki Şengör Kadın Aktivite Merkezi’nde 
düzenlenen “Artık Okuyorum” etkinliği, okuma-yazma kurslarına katılarak 
sertifika almaya hak kazanan yetişkin öğrencileri bir araya getirdi. Kütüphane 
Müdürü Nuh Dursun Ozan’ın kütüphanedeki eğitim faaliyetleri ve okuma 
yazmanın toplumsal etkileri üzerine yaptığı konuşmanın ardından öğrenciler 
hep birlikte kitap okudu. Etkinlikte kursiyerlere hediye kitaplar takdim 
edilirken öğrencilerin kuruma ve Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu’ya hitaben 
yazdıkları mektuplar da dikkat çekti. Katılım belgelerinin verilmesi ve toplu 
fotoğraf çekimiyle sona eren program, eğitime verilen desteğin ve okumanın 
birleştirici gücünü gözler önüne serdi.
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04 Eğitim Altyapımız
Daha Güçleniyor
Yeni eğitim-öğretim yılına sayılı günler kala Esenler’den öğrencilere ve 
velilere müjdeli haber geldi. Esenler Belediyesi, ilçeye tam 25 yeni okul 
kazandırarak eğitim altyapısını daha da güçlendirmeye hazırlanıyor. 
Esenler’de yeni eğitim-öğretim döneminde ayrıca 10 bin öğrenciye kırtasiye 
desteği verilecek. Geri dönüşüm projeleriyle daha önce 8 milyon defter 
dağıtan Esenler Belediyesi, bu yıl da 500 bin defteri öğrencilere ücretsiz 
olarak ulaştırılacak. Eğitim yatırımlarıyla yetinmeyen Esenler Belediyesi, 
gençlerin gelişimine katkı sağlayacak spor kompleksi, tarihi kütüphane ve 
bilim merkezi projelerine bir yenisini ekleyecek. Böylece Esenler, sadece 
eğitimde değil, kültür ve sporda da örnek bir ilçe olma misyonunu devam 
ettirecek. 
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05 Bilim Parkı’nda 
Yenileme Çalışmaları 
Sürüyor
Fen İşleri Müdürlüğü, Birlik Mahallesi'nde yer alan Hacı Lütfiye Gürses 
Bilim Parkı’nda kapsamlı bir yenileme çalışması yürütüyor. Park içerisinde 
devam eden inşaat faaliyetleri kapsamında sınıfların büyütülmesi, sıva, boya 
ve seramik kaplama gibi işler titizlikle sürdürülüyor. Yapılan çalışmalarla 
birlikte, Bilim Parkı’nın eğitim ve etkinlik kapasitesinin artırılması, 
çocuklara daha modern ve işlevsel alanlar sunulması hedefleniyor. Modern 
mimari dokunuşlarla yeniden hayat bulan Hacı Lütfiye Gürses Bilim Parkı, 
geleceğin bilim insanlarına ev sahipliği yapmaya devam edecek. 

57. SAYI  — AĞUSTOS 2025

—

ESENLER BÜLTENİ



06 Depreme Hazırlık 
Semineri Düzenledik
Kültür İşleri Müdürlüğü’nün TEKDER (Teknik Elemanlar Derneği) iş birliğiyle 
düzenlediği Bilim Teknik Sohbetleri’nde, “Güvenli Yarınlar İçin Bugün 
Karar Verin” başlığıyla seminer düzenlendi.  Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat 
Merkezi’nde gerçekleşen programda, İnşaat Mühendisi İlker Paçacı, depreme 
karşı alınması gereken önlemler, güvenli yapıların inşasında dikkat edilmesi 
gereken kritik noktalar ve toplumda bilinç oluşturmanın önemine dair bilgiler 
paylaştı. Programa katılanlar konuya ilişkin Paçacı’ya sorularını yönelterek 
merak ettikleri soruları yöneltti. 
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07 Okullarda Yeni Dönemde 
Yeni Banklar
Park ve Bahçeler Müdürlüğü, yeni dönemde çocuklarımızın okulda daha 
rahat ve keyifli zaman geçirebilmesi için kolları sıvadı. Eğitim kurumlarının 
fiziki koşullarını iyileştirmeyi hedefleyen proje kapsamında ilçedeki okullarda 
zamanla yıpranan oturma bankları, yepyeni ve modern banklarla değiştirilmesi 
için ilçe genelindeki okullarda çalışmalar başladı. Öğrencilerin ders aralarında 
daha konforlu ve güvenli alanlarda dinlenebilmeleri amacıyla yapılan çalışma 
ile dayanıklı ve ergonomik yeni banklar okul bahçelerine yerleştiriliyor.
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08 Zabıta Ekiplerimiz 
7/24 Görev Başında!
Zabıta Haftası’nın kutlandığı bu özel günlerde, Esenler Belediyesi zabıta 
ekipleri her zaman olduğu gibi yine vatandaşların yanında. Mahalle aralarında 
huzuru, sokaklarda güveni sağlayan zabıtalar; esnaftan öğrencilere, yaşlılardan 
çocuklara kadar herkesin ihtiyaçlarına hızlıca yetişiyor. Büyük bir özveriyle 
çalışan ekipler, Esenler’in düzeni, temizliği ve huzuru için 7/24 kesintisiz 
hizmet sunuyor.  
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Esenler'den 
Bir Kare

15 Temmuz Millet Bahçesi


